
Tomáš B. (VegPro) ID 283116 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 3:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové.
  Vítáme Vás na v našem "obchůdku", který budeme postupně doplňovat a během krátké doby se budeme snažit nabídnout co
možná největší sortiment pro Vaše zlatíčka.

  Obchodní podmínky

  Tyto obchodní podmínky platí pro nákup v internetovém obchodě www.konopne-leceni.cz. Podmínky blíže vymezují a
upřesňují práva a povinnosti prodávajícího (provozovatel, dodavatel) a kupujícího (zákazník, spotřebitel). Veškeré smluvní
vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky. Je-li smluvní stranou spotřebitel, řídí se vztahy, které
obchodní podmínky neupravují, občanským zákoníkem (č. 40/1964 Sb.) a zákonem o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.),
vše ve znění pozdějších právních předpisů.. Je-li smluvní stranou podnikatel, řídí se vztahy, které neupravují obchodní
podmínky a které se vztahují na podnikatele, obchodním zákoníkem, č. 513/1991 Sb., vše ve znění pozdějších právních
předpisů.

  Prodávající

  Kupní smlouva – je uzavřena momentem závazného objednání zboží, (formulář, nebo e-mail) a potvrzením ze strany
  prodávajícího

  Dodání zboží

  Zboží odesíláme přepravní službou GLS.
  Zboží SKLADEM odesíláme do dvou dnů po objednání ( popř. připsání platby na účet ). Většinou však odesíláme ještě v den
objednání. V tom případě MÁTE ZBOŽÍ DOMA DRUHÝ DEN PO OBJEDNÁNÍ.

  Platba a poštovné

  1. převodem na účet - poštovné 80,- Kč
  2. dobírkou- poštovné 105,- Kč

  číslo účtu: 2301098936 / 2010

  Variabilní symbol Vám bude přidělen.

  Stornování - zrušení objednávky, odstoupení od kupní smlouvy
  Každý kupující může objednávku zrušit-vystornovat prostřednictvím doručeného emailu a telefonicky do doby vyřízení
objednávky.Odstoupení od smlouvy uzavřené v souladu s § 53 (7) občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů může
spotřebitel odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží. Rozhodnete-li se pro odstoupení v této lhůtě, prosíme Vás o
dodržení níže uvedených podmínek. Při jejich splnění Vám bude vrácena kupní cena:
  pište na email: info@konpne-leceni.cz
  zde uveďte, že jednostranně odstupujete od smlouvy, ze dne DD.MM.RRRR, číslo objednávky (variabilní symbol), dále napište
číslo účtu, kam Vám budou peníze vráceny po splnění podmínek.

  Neposílejte zboží na dobírku, doporučujeme Vám zboží pojistit.

  Po vrácení zboží Vám peníze za zašleme převodem na Váš účet, a to nejpozději do 30 pracovních dnů po fyzickém obdržení
zboží.

  · Při nesplnění lhůty k odstoupení od smlouvy, kdy odstoupení od smlouvy musí být prodávajícímu nejpozději doručeno 14.
den od převzetí plnění, je takové odstoupení od smlouvy neplatné. Při dodání zboží v poškozeném, nekompletním či jinak
znehodnoceném stavu může prodávající po spotřebiteli požadovat kompenzaci za snížení hodnoty vraceného zboží, tím není
dotčeno právo spotřebitele na odstoupení od smlouvy bez jakékoliv sankce. Za znehodnocení zboží nemůže být považováno
běžné poškození původního obalu, které vzniklo vybalováním zboží. Prodávající má právo pouze na náhradu skutečně
vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží.
  · Odstoupení od smlouvy je účinné, pokud je doručeno do 14 dnů od převzetí plnění. V případě nesplnění některé z výše

                                                stránka 1 / 3



Tomáš B. (VegPro) ID 283116 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 3:54

uvedených podmínek, v čehož důsledku nedojde k prokazatelnému doručení odstoupení od smlouvy v uvedené lhůtě (např.
pouhé zaslání vráceného zboží bez projevu vůle o odstoupení od smlouvy), nebudeme moci bohužel akceptovat odstoupení od
spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

  Storno objednávky ze strany prodávajícího - prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v těchto
případech: zboží se již nevyrábí nebo nedodává nebo se výrazným způsobem změnila cena dodavatele zboží. V případě, že
tato situace nastane, prodávající bude neprodleně kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. V případě, že
kupující zaplatil již část nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet nebo adresu v
nejkratším možném termínu, a to do 10 pracovních dnů, nejpozději však do 30 dnů od storna objednávky ze strany
prodávajícího.

  Reklamace
  Případné reklamace vyřídíme v souladu platnými právními předpisy (Občanský zákoník pro fyzické osoby, Obchodní zákoník
pro právnické osoby). Na veškeré zboží se vztahuje zákonná záruční lhůta 24 měsíců, pokud není u výrobku uvedeno jinak.

  Nárok na reklamaci nebude uznán pokud byl výrobek:

  1. poškozen při přepravě (Zjevné poškození zboží nebo jeho obalu je třeba ihned řešit s dopravcem. Zákazník není povinen
takovéto zboží od dopravce převzít a musí o zjištěném poškození neprodleně informovat prodejce).
  2. poškozen neodbornou instalací nebo zacházením.
  3. používán v podmínkách, které neodpovídaly účelu, pro který je výrobek určen.
  4. poškozen působením živlů.
  5. poškozen nadměrným zatěžováním nebo používáním v rozporu s podmínkami uvedenými v dokumentaci.

  Použité zboží
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  V případě, že věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou, tedy, že je zejména bez vad, má kupující právo na
to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to podle
požadavku kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou, není-li takový postup možný, může kupující požadovat
přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní
smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil. Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví během šesti měsíců
ode dne převzetí věci ( neplatí pro opotřebení věci běžným používáním ), se považuje za rozpor existující již při jejím převzetí,
pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se neprokáže opak. V případě rozporu zboží se smlouvou má spotřebitel nárok
na tzv. zjednání nápravy a to:

  · bezplatným uvedením spotřebního zboží do stavu odpovídajícího smlouvě prostřednictvím opravy

  · přiměřeným snížením kupní ceny

  · náhradním dodáním zboží

  · odstoupením od smlouvy
  Spotřebitel může požadovat u prodávajícího bezplatnou opravu nebo bezplatné náhradní dodání spotřebního zboží. Pokud
volbu spotřebitele nebude možné splnit, může požadovat přiměřenou slevu nebo od smlouvy odstoupit.
  O reklamaci rozhodne prodávající ihned, ve složitých případech do 3 pracovních dnů. Do této lhůty se nezapočítává doba
přiměřená podle druhu výrobku či služby potřebná k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně vady bude vyřízena bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30ti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím
spotřebitelem nedohodne jinak. Po uplynutí této lhůty má spotřebitel stejná práva, jako by se jednalo o vadu, kterou nelze
odstranit. Práva z odpovědnosti za vady se uplatňují u prodávajícího, u kterého byla věc zakoupena.

  Ochrana osobních údajů

  * Osobní údaje (zejména jméno, příjmení a adresa) zákazníků jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky,
zejména se Zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších dodatků a předpisů.
  * Veškeré údaje získané od zákazníků jsou užívány výhradně pro vnitřní potřebu obchodu (za účelem úspěšného vyřízení
objednávky) a nejsou poskytovány třetím osobám, ani nebudou využity pro reklamní účely obchodu, pokud k tomu Kupující
neuvedl výslovný souhlas při vytváření objednávky. Výjimku představují externí dopravci, kterým jsou osobní údaje zákazníků
předávány v minimálním rozsahu, které jsou nutné pro bezproblémové doručení zboží.
  * Osobní údaje zákazníků jsou plně zabezpečeny proti zneužití. Data jsou bezpečně uchovávána a nejsou sdílena s
aplikacemi třetích osob. Zákazník uzavřením smlouvy souhlasí se zpracováním a shromažďováním svých osobních údajů v
naší databázi po úspěšném splnění smlouvy a to až do doby jeho písemného vyjádření nesouhlasu s tímto zpracováním.
Zákazník má právo přístupu ke svým osobním údajům a právo na jejich opravu včetně dalších zákonných práv k těmto

                                                stránka 2 / 3



Tomáš B. (VegPro) ID 283116 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 3:54

údajům.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

